
  

ISSN (tisak):  2623-9671 

ISSN (online):  2623-9736 

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE ČAVLE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čavle, 13. siječanj 2022. g. 

Broj: 01/2022 

Godina: IV. 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Izdavač: Općina Čavle  Uredništvo: Čavja 31, 51219 Čavle 

Glavni i odgovorni urednik: Ivana Cvitan Polić  Izlazi: po potrebi 

Web: www.cavle.hr  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 1 
13. siječanj 2022.  broj 01/2022.
   

 

 

 

SADRŽAJ 
 

OPĆINSKA NAČELNICA: 
 

1.) Plan prijma u službu Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i upravu Općine Čavle za 2022. godinu ................................... 2 

2.) V. izmjene i dopune pravilnika o radu ..................................................................................................................................... 3 

 

 

 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 2 
13. siječanj 2022.  broj 01/2022.
   
1.) Plan prijma u službu Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i upravu Općine Čavle za 2022. godinu 

 

 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 86/08, 61/11, 4/18, 96/18, 112/19) dana 13. siječnja 2022. godine, temeljem prijedloga Pročelnika Upravnog 

odjela za lokalnu samoupravu i upravu Općine Čavle, Općinska načelnica Općine Čavle donosi 

 

P L A N 

prijma u službu Upravnog odjela za lokalnu samoupravu 

i upravu Općine Čavle za 2022. godinu 

 

I. 

 

 Planom prijama u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Upravni odjel za lokalnu 

samoupravu i upravu Općine Čavle u 2022. godini. 

 

 Plan prijma sadrži:  

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Upravnom odjelu,  

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2022.g. 

- potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme ili polaznika stručnog osposobljavanja za rad  bez 

zasnivanja radnog odnosa za 2022.g.“ 

 

II. 

 

 U upravnom odjelu za lokalnu samoupravu i upravu Općine Čavle sistematizacijom radnih mjesta 

predviđeno je 16 službeničkih mjesta, a popunjeno je 12 službeničkih mjesta, te su predviđena 2 namještenička 

mjesta koja su popunjena. 

 

III. 

 

 U 2022. godini planira se prijam 3 (tri) službenika na neodređeno u Upravni odjel za lokalnu samoupravu 

i upravu i to:  

- Viši stručni suradnik za knjigovodstvo proračunskih korisnika, 

- Komunalni redar, 

- Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne i upravne poslove.  

  

IV. 

 

 Plan prijama u službu u Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu za 2022. godinu stupa na snagu prvi 

dan od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle. 

 

 Ovaj Plan objaviti će se i na web stranici Općine Čavle www.cavle.hr. 

 

 

KLASA: 022-05/22-01/01  OPĆINSKA NAČELNICA  

URBROJ: 2170-03-22-01-13 Ivana Cvitan Polić, mag. cult. 

  

http://www.cavle.hr/


SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 3 
13. siječanj 2022.  broj 01/2022.
   
2.) V. izmjene i dopune pravilnika o radu 

 

 

Na temelju članka 26. Zakona o radu („Narodne novine“ broj 93/14, 127/17 i 98/19) Općinska načelnica Općine 

Čavle, dana 13. siječnja 2022. godine, donosi 

 

 

V. Izmjene i dopune pravilnika o radu 

 

 

Članak 1.  

 

U članku 10. stavak 1. alineja 2. Pravilnika o radu („Službene novine“ Primorsko-goranske županije broj 36/10, 

Službene novine Općine Čavle 13/20, 01/21, 5/21 I 10/21 ) mijenja se na način da glasi: 

 

"2. S OBZIROM NA DUŽINU RADNOG STAŽA 

- od  5 do 10 godina radnog staža     2 dana 

- od 11 do 15 godina radnog staža    3 dana 

- od 16 do 20 godina radnog staža    4 dana 

- od 21 i više godina radnog staža     6 dana". 

 

 

 

Članak 2. 

 

U članku 41. stavak 1. Pravilnika o radu riječi „tri prosječne mjesečne plaće“ mijenjaju se riječima „šest prosječnih 

mjesečnih plaća“. 

 

 

Članak 3. 

 

Ove V. Izmjene i dopune Pravilnika o radu stupaju na snagu osmi dan od dana objave u Službenim novinama 

Općine Čavle. 

 

Općinska načelnica 

Ivana Cvitan Polić, mag.cult. 

 

KLASA: 022-05/22-01/1 

URBROJ: 2170-03-22-01-12 


